utilia. mēt' incēdit acumen. Nullā in rebz hūanis io
 cūdiore ā utiliore occupationē inuenies: nisi forte di
 uinit' xpūctā deuotio orādo diuus insistat colloqis:
 ā eode p caritate dilatato deū mēt' xpūctat. et maglia
 ei' apud se qsi quādā meditationis manu peractet. Fr
 pro cēder: qz oia mūdi dulcia hys collata exercitijs a
 marescūt. Verū dicēte dño. q' vsatur i turb' turbat' erga
 pluita: quo nichil studijs ā bonis moibz exercend' pni
 cios' est. Si cū studiū ut cicero placet. ē vehemēs cū
 applicatio ad aliqd agendū magna cū volūtate: p'fō
 mēs que turbata ad plūia distrahit. neqz in vno vti
 tis ope fidelit' occupat'. Itē ex petro paulo vergerio istōpo
 litano de ingenijs moribz et liberalibz adoleſcētie studijs
 ad giosū adoleſcētē hubertinū de carriarea sic inquit
 Que ig' p't esse vita iocūdiore ā recte omōdiore qz legere
 sp et scribē est. et nouos qdem existētes. res atq'at' ag
 scē. pntes vō cū posteris loq': atq' ita oē tps qd et p'ti
 cū est et futurū. nēm facē? Q' predarā suppellectilem
 libror' inq' ut nos. et o iocūdā familiā ut rē cicero appel
 lat vtiq' et frugi et bñ moxigēā. Nō ei obſtrepit nō in
 clamat: nō ē rapar. nō vorar. nō vtumar. Iussi loquū
 tur. et itē iussi tacēt: sempq' ad oē impiū p'fō se: a q
 bus nichil vniq' nisi qd velis et q'tū velis audias. Eos
 ignē qm nra memoria nō est oim capar. ac paucor' qdē
 tenar. et vir ad singula sufficit: s' dē memoie loco ha
 bendos obsiādosq' rēſeo. Rā sūt l're qdem ac libu cū
 vctū memoria: et stabiliū oim cōis apoteca. Idq' auare
 debem' ut quos a poribz accepim' si ipi nichil ex nobis
 gupnē forte possum' itegros atq' icorruptos postcūta
 ti transmittam': eoq' pacto et hys q' p' nos futū se'

uoluit iherosolimam? et his q̄ preterierunt vel unā hanc suorum
laborum mercedē prescribam? Addas si placet q̄ libri de
cunctis rebus se optimi primo certissimi atq̄ securissimi
consulium? neq̄ fraude neq̄ p̄no a r̄o verorū dedicati
tes ferunt itaq̄ demetriū phaleritū virū in p̄mū eru
ditū tholomeo regi iherosolime ut libros q̄ de re regna
et imperatoria scripti eēt cōparet? cōparatos legeret?
latis obtemperaret. Que eī familiares regibus ac duabus
psuadere eosq̄ amonere nūme auderet? ea ī codi
cibus īgenue descripta repererēt. Deniq̄ armatū sp̄s
aduersus hostē suū sc̄ carnē est s̄c̄ scriptū. Uñ ori
genes ī leuitico oclia 8. Nō audist̄ et d̄nis scriptu
tūis q̄ carnē est int̄ hoīes? carnē aduersus sp̄m. sp̄s
aduersus carnē? Et nescit q̄ si carnē nutriat̄ et ip̄am
fregit̄ mollitiē ac iugi deliciarū fluxu foueatis?
insolescat n̄tario aduersus sp̄m et fortior illo efficit̄.
Quod si fiat? sine dubio eū in ditionē suā redactū
suis cogit legibus ac vicis obedire. Si uero ad eccl̄am
fregit̄ ad ei uenias. aurē d̄nis leīs admoneas. ex
planationē celestū mādatorū capias? sicut tibus et
delicis caro. ita sp̄s v̄bis d̄nis dualescat ac sensu
bus? et robustior efficit̄ carnē sibi parere cogit ac suis
legibus obsequi. Putimēta igit̄ sp̄s sūt. d̄na l̄o. ocl̄o
nes assidue. p̄mo doctrine? his alit̄ tibus. his cōua
lescat: his victor efficit̄. Quod q̄ nō facit? nolite
cōquēri de īfirmūte carnis. nolite dicē q̄ volum
si nō possum? volum? cōtinēter uinē si carnis fragi
litate decipim? et impugnam? stimulus ei? Tu d̄
stimulos carni tue? tu eā aduers? sp̄m tuū ac
mas et potētē facis: cū eā caribus facias. et u